
平成２６年度予算（案）について 

 

 

 

１．歳入予算概要 

 各款別の内容は次のとおり 

区分 

項目 
本年予算額 前年予算額 比較 

１ 分担金及び 

負担金 
13,543,000 円 8,357,000 円 5,186,000 円 

２ 国府支出金 1,000 円 0 円 1,000 円 

３ 繰越金 1,000 円 1,000 円 0 円 

４ 諸収入 531,000 円 549,000 円 ▲18,000 円 

合  計 14,076,000 円 8,907,000 円 5,169,000 円 

 

 

 

２．歳出予算概要 

各款別の内容は次のとおり。 

区分 

項目 
予算現額 前年予算額 比較 

１ 運営費 1,244,000 円 1,201,000 円 43,000 円 

２ 事業費 12,782,000 円 7,656,000 円 5,126,000 円 

３ 予備費 50,000 円 50,000 円 0 円 

合  計 14,076,000 円 8,907,000 円 5,169,000 円 

 

 

 

３．平成２５年度との主な変更点 

 公共交通の総合的な計画の策定に係る費用として、歳入予算の分担金及び負

担金、歳出予算の事業費に 5,746,000 円を計上しました。 

資料 １ 
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２　歳入

（款） １　分担金及び負担金 （項） １　負担金

金額

1 負担金 13,543 8,357 5,186 13,543

計 13,543 8,357 5,186

（款） ２　国府支出金 （項） １　国庫支出金

金額

1 国庫補助金 1 0 1 1

計 1 0 1

（款） ３　繰越金 （項） １　繰越金

金額

1 繰越金 1 1 0 1

計 1 1 0

（款） ４　諸収入 （項） １　雑入

金額

１　運賃収入 530 548 △ 18 530

２　雑入 1 1 0 1

計 531 549 △ 18

説明

（単位：千円）

節
説明

区分
目 本年度 前年度 比較

節

前年度繰越金

（単位：千円）

（単位：千円）

区分

節
説明

木津川市負担金1 木津川市負担金

地域公共交通確保維持改善事業費補助金

（単位：千円）

預金利子

説明

１　地域公共交通確保維持改善事
　　業費補助金

１日フリー乗車券等販売金

比較

目 本年度 前年度 比較

目 本年度 前年度
区分

1 前年度繰越金

1 運賃収入

本年度 前年度 比較
節

区分

1 雑入

目
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３　歳出

（款） １　運営費 （項） １　会議費

国府支出金 地方債 その他

1 会議費 713 652 61 0 0 0 713 1 報酬 664

　 　 　 9 旅費 29

　 　 　 12 役務費 20

計 713 652 61 0 0 0 713 713

（款） １　運営費 （項） ２　精算金

国府支出金 地方債 その他

1 運営費精算金 1 1 0 0 0 0 1
23 償還金、利
子及び割引料 1

2 運賃収入精算金 530 548 △ 18 0 0 0 530
19 負担金、補
助及び交付金 530

計 531 549 △ 18 0 0 0 531 531

協議会委員及び監査委員報酬

普通旅費

（単位：千円）

節

区分 金額
前年度 比較

区分 金額

（単位：千円）

説明

節

特定財源
一般財源

運賃収入分配金

木津川市精算金

特定財源

通信運搬費

説明

目 本年度 前年度 比較

本年度の財源内訳

一般財源

本年度の財源内訳

目 本年度
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（款） ２　事業費 （項） １　調査計画費

国府支出金 地方債 その他

1 調査計画費 8,106 2,839 5,267 0 0 0 8,106 11 需用費 80

13 委託料 8,026

2 実証運行費 4,676 4,817 △ 141 0 0 0 4,676 13 委託料 4,676

計 12,782 7,656 5,126 0 0 0 12,782 12,782

（款） ３　予備費 （項） １　予備費

国府支出金 地方債 その他

1 予備費 50 50 0 0 0 0 50 29 予備費 50

計 50 50 0 0 0 0 50 50

本年度の財源内訳 節

本年度の財源内訳

説明

（単位：千円）

説明

消耗品

交通結節点・バス停等情報提
供整備事業　等

・公共交通だより作成費
・時刻表作成費

特定財源

一般財源 区分 金額

予備費

目 本年度 前年度 比較

目 本年度 前年度 比較

節

特定財源
一般財源 区分 金額

（単位：千円）
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